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puławy, NałĘczÓw, kazimierz dOlNy, saNdOmierz
RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
Dzień 1: Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd do PUŁAW, zwiedzanie 
min.: park pałacowy, świątynia Sybilli, domek gotycki. Przejazd do 
NAŁĘCZOWA, zwiedzanie min.: park zdrojowy - pijalnia, wód, łazienki. 
Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
Dzień 2: Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie. KAZIMIERZ DOLNY: ruiny 
zamku wzniesionego za czasów Kazimierza Wielkiego; Baszta: najstarszy 
kazimierski zabytek z początku XIV wieku. Wieża ma wysokość 20 metrów 
i grubość murów aż 4 metry; Góra Trzech Krzyży nazwa wzięła się od krzyży, 
które upamiętniają zmarłych na epidemię; kościół pw. św. Jana Chrzciciela 
i św. Bartłomieja; renesansowy rynek – wokół, którego zachowało się 
kilkanaście kamienic w stylu renesansu. Znajdują się tutaj najpiękniejsze 
polskie Kamienice Przybyłowskie „Pod Świętym Mikołajem” i „Pod Św. 
Krzysztofem”; Mały Rynek związany z kulturą żydowską: dawne jatki I i 
 synagoga. Fakultatywnie: rejs statkiem. Przejazd do hotelu; obiadokolacja, 
nocleg.

Dzień 3: Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do dawnego 
miasta królewskiego – SANDOMIERZA. Zwiedzanie, min.: gotycka 
Katedra wzniesiona w XIV w, zamek, Brama Opatowska jedna z najlepiej 
zachowanych bram miejskich w Polsce, Ratusz uznawany za najpiękniejszy 
renesansowy taki obiekt w kraju, Podziemna Trasa Turystyczna  to część 
kilkukondygnacyjnych komór i chodników znajdujących się pod Starym 
Miastem. Dawne składy kupieckie, w których przechowywano głównie wino, 
sól i śledzie.
Wyjazd w drogę powrotną; przyjazd d o Katowic w godzinach wieczornych.

LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 24.04 – 26.04 2 655
CENa oBEJMUJE

przejazd autokarem, 2 noclegi – pok. 2, 3 osobowe z łazienkami, 2 
śniadania, 2 obiadokolacje (napoje płatne dodatkowo), opiekę pilota 
/ przewodnika, obowiązkową składkę na TFG i TFP, ubezpieczenie 
NNW (SI kwota 5000 PLN),  podatek VAT.

CENa NIE oBEJMUJE

biletów wstępu do zwiedzanych obiektów (rejs statkiem Kazimierz 
Dolny - ok. 30 zł, Podziemna Trasa Turystyczna w Sandomierzu 
z przewodnikiem - ok. 30 zł, Góra III Krzyży – ok. 5 zł), napoi do 
obiadokolacji, dopłat do połączeń antenowych.

UWaGI

Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
Uzależnione jest to od czasu przejazdów, godzin otwarcia oraz 
dostępności zwiedzanych obiektów. Ceny biletów wstępu mogą ulec 
zmianie. Podane ceny biletów są cenami orientacyjnymi z 2022 roku.

— wycieczka „szlak reNesaNsu” —
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